PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº030/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial,

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia, hora e

local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto: Contratação

de empresa para fornecimento de Bomba Submersa 32 CV 380V trifásico 6¨,

destinados a atender as necessidades do Departamento de Água e Esgoto

(DEMAESS) da Prefeitura Municipal de São Simão/GO, tendo em vista o não

comparecimento de licitante interessado na última sessão, e que será

realizada nova sessão de julgamento.

A sessão de julgamento será realizada no dia 06/12/2017

Às 14:00horas, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Simão/GO
– Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão/GO

O edital poderá ser solicitado em horário de expediente pelo fone (64)
3655-9527 e e-mail: licitação@saosimao.go.gov.br. ou ser retirado no site:
www.saosimao.go.gov.br

São Simão, 23 de novembro de 2017.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial.

mailto:licitação@saosimao.go.gov.br